
２０２５年１０月

お 客 さ ま 各 位

新潟県労働金庫

「津川出張所」の店舗移転のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申しあげます。

さて、このたび「津川出張所」は11月25日（火）に店舗を移転することとなりまし

たので、下記のとおりご案内いたします。

また、移転作業に伴うＡＴＭの休止等、皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理

解とご協力のほど何卒よろしくお願い申しあげます。

今後とも、一層のお引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。

記

１．移転開業日

2025年11月25日（火） 9:00～

２．移転先住所と営業時間

住  所 〒959-4402 東蒲原郡阿賀町津川301「生鮮の杜カラオ」内

電話番号 0254-92-5151

窓口営業時間

預金窓口（予約不要）

ローン・資産形成窓口（予約不要）
9:00 ～ 13:00

ローン・資産形成窓口（完全予約制） 13:00 ～ 18:00

窓口休業日
土曜日、日曜日、祝日（振替休日含む）
12月31日 ～ 1月3日

ＡＴＭ営業時間 8:00 ～ 21:00（全日）

３．移転前後の店頭キャッシュコーナー

  11月21日（金）21時をもって現店舗のキャッシュコーナーの営業を終了し、

移転作業に伴い、次のとおり一時休止させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、休止期間中はセブン銀行、ゆうちょ

銀行等の提携金融機関ＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申しあげます。

日 程 設置場所 稼働時間

11月21日（金） 旧店舗 8:00 ～ 21:00（通常どおり）

22日（土）

23日（日､祝日）

24日（月､振替休日）

－ 終日休止

25日（火）～ 新店舗 8:00 ～ 21:00（通常どおり）

４．お問い合わせ先

津川出張所 ℡ 0254-92-5151（受付時間 平日9:00～13:00、14:00～17:00）



【参考】移転先地図

以 上


